
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

Стахановская средняя общеобразовательная  школа 

(МКОУ Стахановская СОШ) 
 
 

ПРИКАЗ 

 
01 сентября 2023 года № 119 

 

О создании Совета родителей 

на 2023-2024 учебный год 

 

На основании статьей 26, 30 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Положения о Совете родителей, с целью содействия в управлении 

организации, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Создать Совет   родителей на 2023-2024 учебный год в составе: 

Мельниченко Екатерина Андреевна (6 кл, 8 кл, 11 кл)– председатель, 

Шейнмайер Юлия Викторовна(1 кл, 6 кл, 9 кл) – заместитель 

Рябоволова Олеся Васильевна(3 кл, 9 кл.)– секретарь. 

Члены комиссии: 
 

1 кл Велькер Раиса Ивановна 

2 кл Солодянникова Татьяна Григорьевна 

3 кл Антипкина Екатерина Николаевна 

4 кл Назарова Алена Ивановна 

5 кл Елисеева Лариса Владимировна 

6 кл Попкова Виолетта Андреевна 

7 кл Иванова Мария Александровна 

8 кл Денисенко Наталия Владимировна 

9 кл Нелюбина Елена Николаевна 

10 кл Золотайкина Наталья Владимировна 

11 кл Мирошкина Олеся Алексеевна 

2. Установить срок полномочий Совета родителей – 2023-2024 учебный год. 

3. Утвердить План работы Совета родителей на 2023-2024 учебный год (Приложение №1) 

4. Утвердить положение о Совете родителей МКОУ Стахановской СОШ (Приложение №2) 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
И.о. директора                                                                                                                     В.М. Чиркова



 


	ПРИКАЗ
	О создании Совета родителей на 2023-2024 учебный год
	П Р И К А З Ы В А Ю:

		2023-10-15T20:09:53+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СТАХАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




